令和　　　年　　　月　　　日

長崎県知事　様

　　　　　　　　　　　　○○市町長　○○　○○　　印

耐震診断結果公表内容の更新依頼

建築物の耐震改修の促進に関する法律（以下「法」という。）第９条の規定に基づく耐震診断の結果の公表内容について、下記のとおり更新を依頼します。

記

[bookmark: _GoBack]建築物の名称　　　　　○○庁舎
担当者　　　　　○○市町○○課　　○○　○○
連絡先　　　　　　09xx-xx-xxxx

■更新の内容
更新の内容を、既に公表されている用紙の写しに朱書き等で記載し、添付いただくか、以下の〔　〕内に記載してください。

更新の内容が、構造耐力上必要な部分の地震に対する安全性の評価の結果の欄の内容の場合は、更新する数値の根拠資料を添付してください。